

# Referat fra Bestyrelsesmødet i Lellinge Beboerforening

## torsdag den 2. februar 2023 kl. 19:00

### **Til stede, fraværende og valg af ordstyrer og referent**

*Til stede var Peter Friis, Hans Henrik Juda, Susanne Kirkeby, Brian Sørensen, Lone Craig, Lars Sønnerby, Asger Hede, Preben Larsen og Jan Meilby.*

*Der var afbud fra Danielle Skovbo.*

*Susanne Kirkeby blev valgt til at være ordstyrer. Jan Meilby blev referent.*

### **Godkendelse af referat**

Referatet fra den 5. januar 2023 skal godkendes.

*Referatet blev godkendt.*

### **Økonomi**

*Peter oplyste, at beboerforeningen har 26.800 kr. banken og at der var 10.300 kr. i kassen. Dertil var indbetalinger af medlemskontingent kommet i gang. Der var kommet 139 indbetalinger med en samlede indbetaling på omkring 16.000 kr. Otte medlemmer har brugt mulighed til nemt at melde sig ud.*

*Seniorklubben har fået deres egen konto i Nordea, hvorefter den gamle klub kan nedlægges og den nye oprettes. Seniorklubben har fået de 17.000 kr. fra Køge Kommune, hvilket også var det beløb som de havde søgt om.*

### **Udarbejdelse af dagsorden**

Hvis der er emner som ikke er på dagsordenen, men som ønskes behandlet, så er det under dette punkt at emnet skal tilføjes dagsordenen.

*Punktet "Fremtidig busdrift i Køge Kommune" og "Sundhedspolitik" blev tilføjet dagsordenen.*

### **Fremtidig busdrift i Køge Kommune**

*Lone og Jan fortalte, at de skal deltage i et arrangement hvor Køge Kommune ønsker en debat om den fremtidige busdrift i Køge Kommune. Bestyrelsen bidrog med forslag til hvordan den fremtidige busdrift kunne komme til at se ud.*

### **Sundhedspolitik**

*Preben og Jan fortalte om deres oplevelser da Køge Kommune inviterede til debat om den kommende sundhedspolitik i Køge Kommune. For Lellinge handlede det om at give mulighed for at blive længst muligt i egen bolig, eller i en ældre egnet bolig i Lellinge.*

## **Planlægning af Fastelavn**

*De enkelte opgaver i forbindelse med gennemførelsen af fastelavn blev gennemgået.*

*Der var enighed om at bestyrelsen mødes 12:30 i Multihuset. Arrangementet i kirken starter 13:30 og fortsætter og afsluttes i Multihuset.*

## **Bordet rundt**

*Susanne oplyste, at der på Matiné-mødet næste gang, udarbejdes en henvendelse til Køge Kommune om kummerne med planter ved Karens Plads.*

*Jan oplyste, at han fortsat ikke havde modtaget svar på henvendelsen fra den person, som vi har et ønske om at være båltaler ved vores Skt. Hans bål til sommer. Jan henvender sig endnu en gang.*

*Peter mente det kunne være spændende hvis Brand og Redning beskrev de ændringer som er i gang på redningsstationen. Jan henvender sig til Brand og Redning med et ønske om at de beskrev de ændringer de er i gang med, så vi kan orientere vores medlemmer på hjemmesiden.*

*Lone spurgte til hvad der sker med Føllehave Gård. Flere havde set håndværkerbiler ved Føllehave Gård, så et eller andet sker der, men ingen havde sikker viden.*

*Hans Henrik fortalte, at der havde været møde mellem Gl. Lellinge Gård, Niels Rolskov, Brian og Hans Henrik, om en trampesti fra Køge Ås og frem til motorvejskrydset på Ringstedvej. Gl. Gård ønsker ikke en sti på deres område. Der planlægges et nyt møde med Vallø Stift, om en sti fra museet og frem til Ny Lellinge Gård, langs Køge Å.*

*Der var enighed om at flytte banko fra den 19.3.2023 til søndag 23.4.2023.*

**Evt.**

*Intet.*